	Рейтинговый (конкурсный) список, список поступающих на
	10.08.2022
	

	Направление подготовки:
	09.04.03 Прикладная информатика
	
	Очная форма обучения, 2 года, на базе во бакалавриат, ИНЭК
магистратура

	Образовательная программа:
	Управление данными и знаниями

	Число мест с оплатой стоимости обучения — 10

	
	Число заявлений:
    на бюджет (КЦП) — 0
    на места с оплатой стоимости обучения — 4



	По договору (заявлений — 4)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	соб.упр.дан.зн.
	
	
	
	
	

	1
	134-533-612-39
	4
	0
	10
	4
	0
	да
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2
2. Публикации в сборниках материалов международных и всероссийских научных конференций — 2

	2
	157-257-495-97
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	3
	031-339-402-13
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	4
	157-329-188-88
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	





	Рейтинговый (конкурсный) список, список поступающих на
	10.08.2022
	

	Направление подготовки:
	44.04.01 Педагогическое образование
	
	Очная форма обучения, 2 года, на базе во бакалавриат, МФ
магистратура

	Образовательная программа:
	Инновационные процессы в образовании и науках

	Число мест на бюджет (КЦП) — 35, из них:
       целевая квота — 7
Число мест с оплатой стоимости обучения — 15

	
	Число заявлений:
    на бюджет (КЦП) — 51
    на места с оплатой стоимости обучения — 4



	Прием на целевое обучение (заявлений — 1)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	соб.инно. проц. наук
	Педагогика (тест)
	
	
	
	
	

	1
	163-046-261-40
	0
	0
	8
	67
	0
	0
	да
	да
	Организация ЦП: МАОУ СОШ №2 с углубленным изучением предметов гуманитарного профиля им. Василия Никитича Татищева



	Общий конкурс (заявлений — 50)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	соб.инно. проц. наук
	Педагогика (тест)
	
	
	
	
	

	1
	145-106-959-51
	6
	0
	 
	71
	6
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2
2. Публикации в сборниках материалов международных и всероссийских научных конференций — 2
3. Публикации в сборниках материалов международных и всероссийских научных конференций — 2

	2
	159-840-982-23
	2
	0
	10
	80
	2
	0
	да
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Публикации в сборниках материалов международных и всероссийских научных конференций — 2

	3
	160-476-348-64
	2
	0
	 
	82
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	4
	133-718-728-65
	2
	0
	 
	76
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	5
	2202931
	2
	0
	 
	64
	2
	0
	нет
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	6
	144-077-461-56
	2
	0
	 
	53
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	7
	2202919
	2
	0
	 
	52
	2
	0
	нет
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	8
	158-515-750-90
	0
	0
	10
	96
	0
	0
	нет
	нет
	

	9
	158-389-923-31
	0
	0
	10
	85
	0
	0
	нет
	да
	

	10
	137-640-471-64
	0
	0
	10
	76
	0
	0
	нет
	нет
	

	11
	149-771-882-25
	0
	0
	10
	56
	0
	0
	да
	да
	

	12
	061-561-763-54
	0
	0
	10
	47
	0
	0
	да
	нет
	

	13
	158-329-870-05
	0
	0
	8
	88
	0
	0
	нет
	нет
	

	14
	158-743-690-13
	0
	0
	8
	85
	0
	0
	нет
	нет
	

	15
	159-321-196-70
	0
	0
	8
	81
	0
	0
	да
	нет
	

	16
	136-431-957-61
	0
	0
	8
	67
	0
	0
	нет
	да
	

	17
	163-046-261-40
	0
	0
	8
	67
	0
	0
	нет
	нет
	

	18
	151-740-972-60
	0
	0
	8
	66
	0
	0
	нет
	нет
	

	19
	157-809-445-05
	0
	0
	8
	59
	0
	0
	да
	да
	

	20
	216-275-320-47
	0
	0
	5
	48
	0
	0
	да
	нет
	

	21
	2202910
	0
	0
	 
	88
	0
	0
	нет
	да
	

	22
	136-524-778-73
	0
	0
	 
	88
	0
	0
	нет
	нет
	

	23
	157-140-758-62
	0
	0
	 
	79
	0
	0
	нет
	нет
	

	24
	2202879
	0
	0
	 
	76
	0
	0
	нет
	да
	

	25
	2202924
	0
	0
	 
	73
	0
	0
	нет
	да
	

	26
	2202913
	0
	0
	 
	73
	0
	0
	нет
	да
	

	27
	2202921
	0
	0
	 
	72
	0
	0
	нет
	да
	

	28
	2202852
	0
	0
	 
	72
	0
	0
	нет
	да
	

	29
	2202889
	0
	0
	 
	70
	0
	0
	нет
	да
	

	30
	2202863
	0
	0
	 
	69
	0
	0
	нет
	да
	

	31
	2202945
	0
	0
	 
	69
	0
	0
	нет
	да
	

	32
	2202848
	0
	0
	 
	68
	0
	0
	нет
	да
	

	33
	2202867
	0
	0
	 
	67
	0
	0
	нет
	да
	

	34
	2202916
	0
	0
	 
	65
	0
	0
	нет
	да
	

	35
	2202815
	0
	0
	 
	65
	0
	0
	нет
	да
	

	36
	2202909
	0
	0
	 
	64
	0
	0
	нет
	да
	

	37
	2202818
	0
	0
	 
	64
	0
	0
	нет
	да
	

	38
	150-779-424-81
	0
	0
	 
	62
	0
	0
	нет
	нет
	

	39
	2202873
	0
	0
	 
	62
	0
	0
	нет
	да
	

	40
	2202905
	0
	0
	 
	54
	0
	0
	нет
	да
	

	41
	2202885
	0
	0
	 
	53
	0
	0
	нет
	да
	

	42
	2202935
	0
	0
	 
	53
	0
	0
	нет
	да
	

	43
	2202901
	0
	0
	 
	52
	0
	0
	нет
	да
	

	44
	2202860
	0
	0
	 
	51
	0
	0
	нет
	да
	

	45
	2202856
	0
	0
	 
	51
	0
	0
	нет
	да
	

	46
	2202927
	0
	0
	 
	33
	0
	0
	нет
	да
	

	47
	159-567-086-20
	0
	0
	 
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	48
	157-257-495-97
	0
	0
	 
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	49
	2203032
	0
	0
	 
	 
	0
	0
	нет
	да
	

	50
	161-274-481-55
	0
	0
	 
	 
	0
	0
	нет
	нет
	



	По договору (заявлений — 4)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	соб.инно. проц. наук
	Педагогика (тест)
	
	
	
	
	

	1
	158-515-750-90
	0
	0
	10
	96
	0
	0
	нет
	нет
	

	2
	158-743-690-13
	0
	0
	8
	85
	0
	0
	да
	да
	

	3
	151-740-972-60
	0
	0
	8
	66
	0
	0
	нет
	нет
	

	4
	157-809-445-05
	0
	0
	8
	59
	0
	0
	нет
	нет
	





	Рейтинговый (конкурсный) список, список поступающих на
	10.08.2022
	

	Направление подготовки:
	44.04.01 Педагогическое образование
	
	Очная форма обучения, 2,5 года, на базе во бакалавриат, ИстФ
магистратура

	Образовательная программа:
	Историческая наука и образование

	Число мест на бюджет (КЦП) — 12, из них:
       целевая квота — 2
Число мест с оплатой стоимости обучения — 3

	
	Число заявлений:
    на бюджет (КЦП) — 12
    на места с оплатой стоимости обучения — 2



	Общий конкурс (заявлений — 12)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	соб.ист.наук.обр.
	Педагогика (тест)
	
	
	
	
	

	1
	145-106-959-51
	6
	0
	10
	71
	6
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2
2. Публикации в сборниках материалов международных и всероссийских научных конференций — 2
3. Публикации в сборниках материалов международных и всероссийских научных конференций — 2

	2
	160-476-348-64
	2
	0
	10
	82
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	3
	133-718-728-65
	2
	0
	10
	76
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	4
	150-358-263-44
	2
	0
	 
	59
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	5
	136-524-778-73
	0
	0
	10
	88
	0
	0
	нет
	нет
	

	6
	146-638-502-82
	0
	0
	10
	82
	0
	0
	нет
	нет
	

	7
	158-293-519-99
	0
	0
	10
	81
	0
	0
	нет
	нет
	

	8
	158-816-002-83
	0
	0
	10
	81
	0
	0
	нет
	нет
	

	9
	177-980-500-21
	0
	0
	10
	63
	0
	0
	да
	да
	

	10
	158-490-675-09
	0
	0
	10
	59
	0
	0
	нет
	нет
	

	11
	157-140-758-62
	0
	0
	9
	79
	0
	0
	нет
	нет
	

	12
	159-682-170-11
	0
	0
	9
	64
	0
	0
	нет
	нет
	



	По договору (заявлений — 2)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	соб.ист.наук.обр.
	Педагогика (тест)
	
	
	
	
	

	1
	133-718-728-65
	2
	0
	10
	76
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	2
	158-816-002-83
	0
	0
	10
	81
	0
	0
	нет
	нет
	





	Рейтинговый (конкурсный) список, список поступающих на
	10.08.2022
	

	Направление подготовки:
	44.04.02 Психолого-педагогическое образование
	
	Очная форма обучения, 2 года, на базе во бакалавриат, ИнПс
магистратура

	Образовательная программа:
	Психология индивидуальности

	Число мест на бюджет (КЦП) — 12, из них:
       целевая квота — 2
Число мест с оплатой стоимости обучения — 3

	
	Число заявлений:
    на бюджет (КЦП) — 21
    на места с оплатой стоимости обучения — 1



	Общий конкурс (заявлений — 21)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	соб.псих.инд.
	Педагогика (тест)
	
	
	
	
	

	1
	145-805-380-68
	4
	0
	 
	94
	4
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Публикации в сборниках материалов международных и всероссийских научных конференций — 2
2. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	2
	160-043-301-99
	2
	0
	10
	74
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	3
	158-369-115-98
	2
	0
	 
	67
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Публикации в сборниках материалов международных и всероссийских научных конференций — 2

	4
	144-077-461-56
	2
	0
	 
	53
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	5
	166-057-277-78
	2
	0
	 
	 
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	6
	158-515-728-92
	0
	0
	10
	98
	0
	0
	нет
	нет
	

	7
	073-087-234-60
	0
	0
	10
	87
	0
	0
	да
	нет
	

	8
	078-322-718-78
	0
	0
	10
	87
	0
	0
	нет
	нет
	

	9
	106-338-565-47
	0
	0
	8
	70
	0
	0
	да
	нет
	

	10
	157-809-445-05
	0
	0
	8
	59
	0
	0
	нет
	нет
	

	11
	155-899-117-23
	0
	0
	8
	55
	0
	0
	нет
	нет
	

	12
	143-379-283-75
	0
	0
	8
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	13
	216-275-320-47
	0
	0
	5
	48
	0
	0
	нет
	нет
	

	14
	154-950-783-95
	0
	0
	5
	41
	0
	0
	да
	нет
	

	15
	159-709-939-30
	0
	0
	 
	88
	0
	0
	нет
	нет
	

	16
	148-298-763-20
	0
	0
	 
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	17
	159-567-086-20
	0
	0
	 
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	18
	189-102-686-89
	0
	0
	 
	 
	0
	0
	нет
	да
	

	19
	161-274-481-55
	0
	0
	 
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	20
	149-452-772-97
	0
	0
	 
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	21
	160-384-105-38
	0
	0
	 
	 
	0
	0
	нет
	нет
	



	По договору (заявлений — 1)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	соб.псих.инд.
	Педагогика (тест)
	
	
	
	
	

	1
	157-809-445-05
	0
	0
	8
	59
	0
	0
	нет
	нет
	





	Рейтинговый (конкурсный) список, список поступающих на
	10.08.2022
	

	Направление подготовки:
	44.04.02 Психолого-педагогическое образование
	
	Очная форма обучения, 2 года, на базе во бакалавриат, ИнПс
магистратура

	Образовательная программа:
	Психология семьи и семейное консультирование

	Число мест на бюджет (КЦП) — 12, из них:
       целевая квота — 3
Число мест с оплатой стоимости обучения — 3

	
	Число заявлений:
    на бюджет (КЦП) — 27
    на места с оплатой стоимости обучения — 2



	Общий конкурс (заявлений — 27)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	соб.псих.сем.
	Педагогика (тест)
	
	
	
	
	

	1
	146-799-025-13
	6
	0
	10
	89
	6
	0
	да
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2
2. Публикации в сборниках материалов международных и всероссийских научных конференций — 2
3. Публикации в сборниках материалов международных и всероссийских научных конференций — 2

	2
	134-727-400-52
	2
	0
	10
	92
	2
	0
	да
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Публикации в сборниках материалов международных и всероссийских научных конференций — 2

	3
	163-422-872-59
	2
	0
	10
	87
	2
	0
	да
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	4
	037-386-758-93
	2
	0
	10
	77
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	5
	160-043-301-99
	2
	0
	10
	74
	2
	0
	да
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	6
	135-985-893-25
	2
	0
	10
	72
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	7
	152-500-728-25
	2
	0
	10
	59
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	8
	193-390-103-70
	2
	0
	 
	79
	2
	0
	да
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	9
	144-077-461-56
	2
	0
	 
	53
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	10
	166-057-277-78
	2
	0
	 
	 
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	11
	150-779-424-81
	0
	0
	10
	62
	0
	0
	нет
	нет
	

	12
	159-709-939-30
	0
	0
	8
	88
	0
	0
	да
	нет
	

	13
	140-352-043-02
	0
	0
	8
	84
	0
	0
	нет
	да
	

	14
	024-368-614-47
	0
	0
	8
	71
	0
	0
	нет
	нет
	

	15
	133-550-748-45
	0
	0
	5
	64
	0
	0
	нет
	да
	

	16
	158-515-728-92
	0
	0
	 
	98
	0
	0
	да
	нет
	

	17
	073-087-234-60
	0
	0
	 
	87
	0
	0
	нет
	нет
	

	18
	052-377-240-48
	0
	0
	 
	60
	0
	0
	нет
	да
	

	19
	157-809-445-05
	0
	0
	 
	59
	0
	0
	нет
	нет
	

	20
	216-275-320-47
	0
	0
	 
	48
	0
	0
	нет
	нет
	

	21
	154-950-783-95
	0
	0
	 
	41
	0
	0
	нет
	нет
	

	22
	148-298-763-20
	0
	0
	 
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	23
	159-567-086-20
	0
	0
	 
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	24
	161-274-481-55
	0
	0
	 
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	25
	143-379-283-75
	0
	0
	 
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	26
	153-262-657-54
	0
	0
	 
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	27
	149-452-772-97
	0
	0
	 
	 
	0
	0
	нет
	нет
	












	По договору (заявлений — 2)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	соб.псих.сем.
	Педагогика (тест)
	
	
	
	
	

	1
	134-727-400-52
	2
	0
	10
	92
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Публикации в сборниках материалов международных и всероссийских научных конференций — 2

	2
	157-809-445-05
	0
	0
	 
	59
	0
	0
	нет
	нет
	



